
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «03» серпня 2019 року №158-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «03» серпня 2019 
року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 158-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6734071 Бабучак Катерина Юріївна 201789 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство, 
Музикознавство, 
Народні інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка, 
Оркестрові ударні 
інструменти:, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

627,92

1



6733351 Галицька Єлизавета Валеріївна 220910 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство, 
Музикознавство, 
Народні інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка, 
Оркестрові ударні 
інструменти:, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

670,71

6734041 Заліпа Софія Василівна 201762 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство, 
Музикознавство, 
Народні інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка, 
Оркестрові ударні 
інструменти:, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

554,8

2



6734964 Короленко Олена Володимирівна 21-ZT/2018 26.05.2018 Диплом 
бакалавра

Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство, 
Музикознавство, 
Народні інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка, 
Оркестрові ударні 
інструменти:, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

627,7

6734103 Куриляк Наталія Михайлівна 243159 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство, 
Музикознавство, 
Народні інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка, 
Оркестрові ударні 
інструменти:, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

627,41

3



6733399 Павчук Богдана Михайлівна 243157 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство, 
Музикознавство, 
Народні інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка, 
Оркестрові ударні 
інструменти:, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

606,36

6733992 Попіль Анна Маркіянівна 201795 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство, 
Музикознавство, 
Народні інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка, 
Оркестрові ударні 
інструменти:, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

640,73

4



6735024 Попіль Маркіян Маркіянович 244583 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство, 
Музикознавство, 
Народні інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка, 
Оркестрові ударні 
інструменти:, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

685

6734136 Рябчук Олена Андріївна 201837 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство, 
Музикознавство, 
Народні інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка, 
Оркестрові ударні 
інструменти:, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

602,23

5



6733096 Селещук Анастасія Георгіївна 109012 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство, 
Музикознавство, 
Народні інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка, 
Оркестрові ударні 
інструменти:, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

542,62

6733871 Смольницька Ольга Іванівна 201835 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство, 
Музикознавство, 
Народні інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка, 
Оркестрові ударні 
інструменти:, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

674,2

6



6734330 Старосуд Юлія Володимирівна 144829 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство, 
Музикознавство, 
Народні інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка, 
Оркестрові ударні 
інструменти:, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

578

6734396 Туз Діана Ростиславівна 144836 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство, 
Музикознавство, 
Народні інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка, 
Оркестрові ударні 
інструменти:, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

620

7



6734998 Туркалік Марія Ярославівна 201807 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство, 
Музикознавство, 
Народні інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка, 
Оркестрові ударні 
інструменти:, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

607,73

6733766 Федоришин Іван Богданович 201809 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство, 
Музикознавство, 
Народні інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка, 
Оркестрові ударні 
інструменти:, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

621,03

8



6734497 Фока Катерина Станіславівна 201838 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство, 
Музикознавство, 
Народні інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка, 
Оркестрові ударні 
інструменти:, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

593,54

6733563 Чернецька Анна Валеріївна 201815 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство, 
Музикознавство, 
Народні інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка, 
Оркестрові ударні 
інструменти:, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

629,27

9



6733518 Шипіта Ольга Сергіївна 45820477 BK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Джаз та популярна 
музика, 
Етномузикознавство, 
Музикознавство, 
Народні інструменти, 
Оркестрові духові 
інструменти, 
оркестрові струнні 
інструменти, 
Оркестрові струнні 
інструменти: скрипка, 
Оркестрові ударні 
інструменти:, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

527,19

10


